
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 14.09.2023 r 

w sprawie najmu na czas określony w drodze bezprzetargowej garaży oraz pomieszczeń 

gospodarczych położonych przy ul. Karwowskiej 28 w Radziłowie, stanowiących własność Gminy 

Radziłów 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm), art. 25 ust. 1 art. 35 ust. 1 i 2 ustawy      

z dnia 21 sierpnia 1997 r, o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późń. zm.) 

zarządzam , co następuje: 

§1. Z zasobu nieruchomości Gminy Radziłów przeznacza się do wynajęcia na czas określony  3 lat dwa 

garaże  i cztery pomieszczenia gospodarcze : 

1) garaż o powierzchni użytkowej 17,82 m
2 

położony przy ul. Karwowskiej 28 w Radziłowie, usytuowany 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 1148/6, 

2) garaż o powierzchni użytkowej 7,28 m
2 

 położony przy ul. Karwowskiej 28 w Radziłowie usytuowany 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 1148/6, 

3) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 8,78 m
2 

w budynku gospodarczym
 
położonym 

przy ul. Karwowskiej 28 w Radziłowie usytuowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów                          

i budynków nr ewidencyjnym 1148/6, 

4) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 5,51 m
2 

w budynku gospodarczym
 
położonym 

przy ul. Karwowskiej 28 w Radziłowie usytuowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów                         

i budynków nr ewidencyjnym 1148/6, 

5) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 5,51 m
2 

w budynku gospodarczym
 
położonym 

przy ul. Karwowskiej 28 w Radziłowie usytuowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów                         

i budynków nr ewidencyjnym 1148/6, 

6) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 5,51 m
2 

w budynku gospodarczym
 

położonym przy ul. Karwowskiej 28 w Radziłowie usytuowanym na działce oznaczonej                      

w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 1148/6. 

§ 2 Wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik 

do zarządzenia, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Radziłów, a także zamieszcza się na stronie internetowej wyżej wymienionego Urzędu. 

Informacje o zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Radziłów 

            Krzysztof Milewski   



 

                       Załącznik nr 1 

                 do Zarządzenia Nr 96/2023  

                 Wójta Gminy Radziłów 

        z dnia 14.09.2023 r 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

Wójt Gminy Radziłów podaje do publicznej wiadomości zgodnie z art. 35 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z poźń zm.) wykaz części 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej. 

 

ADRES NIERUCHOMOŚCI  Radziłów, ul. Karwowska 28 

NR DZIAŁKI EWIDENCYNEJ  1148/6  

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI W KW LM1/G00019825/0 

POWIERZCHNIA PRZEZNACZONA DO NAJMU 17,82 m
2  

(garaż); 
 
7,28 m

2  
(garaż); 8,78 m

2 
(pomieszczenie 

gosp.);5,51 m
2
 (pomieszczenie gosp.); 5,51 m

2
 (pomieszczenie 

gosp.) ; 5,51 m
2
 (pomieszczenie gosp.) 

OPIS NIERUCHOMOŚCI garaże murowane ,pomieszczenia gospodarcze 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI W 

PLANIE MIEJSCOWYM 

Teren przeznaczony pod usługi .Zgodnie z ustaleniami 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

funkcjonalnego miejscowości Gminy Radziłów 

zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Radziłów Nr 

XXXIX/188.06 z dnia 27 lipca 2006 r., opublikowaną                 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego (nr 222 

poz. 2165) zmienionego Uchwałą Rady Gminy Radziłów Nr 

XXXV/226/13  z dnia 31 maja 2013 r opublikowaną w 

Dzienniku Urzędowym Województwa podlaskiego w dniu 18 

czerwca 2013 r pod pozycją nr 2r 2621, zabudowa usługowa z 

zakresu administracji specjalnej dopuszczalne – inne usługi z 

zakresu obsługi ludności z wykluczeniem działalności 

uciążliwej 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA  Garażowanie pojazdu, przechowywanie przedmiotów 

FORMA UDOSTĘPNIENIA NIERUCHOMOŚCI  Bezprzetargowa najem na czas określony - 3 lata 

WYSOKOŚĆ OPŁAT Z TYTUŁU NAJMU Zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Radziłów nr 90/2023   z 

dnia  06 września 2023 r 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Do dnia 21 każdego miesiąca 

AKTUALIZACJA OPŁAT  Każdorazowo na podstawie zarządzenia Wójta Gminy 

Radziłów 



 


